UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 01  năm 2021

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG CÔNG CHỨC NĂM  2020

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5294/UBND-NC ngày 30/10/2020 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2020;

 Trên cơ sở Kết luận của Trưởng Ban về đánh giá, xếp loại chất lượng

công chức năm 2020 đối với công chức, người lao động của Ban Dân tộc tỉnh,

Ban Dân tộc tỉnh thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức,

người lao động năm 2020 như sau:

 (Có  Biểu số 01 kèm theo)

 Thông báo này được công khai trên Webside Ban Dân tộc tỉnh và gửi đến

toàn thể công chức, người lao động qua hệ thống xử lý văn bản eOffice./.

         TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:
- Công chức có tên trong danh sách;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Webside Ban Dân tộc;

-  Lưu  VT, HS.
         Trần Văn Mẫn

          Biểu số 01

KẾT QUẢ XẾP LOẠI CÔNG CHỨC BAN DÂN TỘC TỈNH NĂM 2020

(Kèm theo Thông báo số: 35/TB-BDT ngày 22/ 01/2021

của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh)

TT Họ và tên công chức Chức vụ/ đơn vị
Kết quả xếp loại

của Trưởng Ban

1 Nguyễn Thế Nhân Phó Trưởng Ban
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

2 Bùi Đức Chánh Phó Trưởng Ban
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

3 Lê Quang Bình Trưởng  phòng CDST
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

4 Phạm Đình Thời
Phó Trưởng phòng

CDST

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

5 Trương Thị Quỳnh Duyên CV phòng CDST
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

6 Đinh Văn Yên
Phó Trưởng phòng

KHTH

Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

7 Đinh Thị Thu Thủy
Phó Trưởng phòng

TT&ĐB

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

8 Đòan Vũ Lục Chánh Thanh tra
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

9 Đinh Hà Minh Sơn Thanh tra viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

10 Đỗ Thị Thu Hiền Chánh Văn phòng
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

11 Đinh Mạnh Bình
Phó Chánh Văn

phòng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

12 Trần Thị Thanh Thanh Kế Toán
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

13 Hồ Minh Tân
Chuyên viên Văn

phòng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

14 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Văn thư – Thủ quỹ
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

15 Võ Thành Toàn Hợp đồng Lái xe
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

16 Nguyễn Thị Thúy Nhàn Hợp đồng phục vụ
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

17 Trần Văn Tân Hợp đồng Bảo vệ Hoàn thành nhiệm

vụ

		2021-01-22T16:13:43+0700

		2021-01-22T16:13:43+0700